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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i mejerikøler og
pålægskøler i butik, opbevaring af bland-selv-slik i lukkede
beholdere samt opbevaringstemperatur i kølerum på lager.
Kontrolleret opbevaring af frugt og grønt udbudt til salg i butik,
herunder af frugt og grønt af løftet fra gulv, ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedurer for opfyldning og
kvalitetskontrol af bland-selv-slik udbudt til salg i butik, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølemontre og frostmontre med
fødevarer, herunder skydelåger og indvendige sider.
Kontrolleret daglige og ugentlige arbejdsgange for renholdelse
af frostmontre og kølemontre i butik samt område hvor der
opbevares frugt og grønt, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølemontre og frostmontre i
butik med frostvarer og pålæg/mejeriprodukter, herunder
skydelåger, indvendige sider og hylder. Kontrolleret
vedligeholdelse af kølerum på lager, herunder vægge og reoler,
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af



føtex 1329

 

Dagligvarer

Guldborgsundcentret 23

4800  Nykøbing F

35954716

Kontrolrapport

side 2 af 2

18-01-2023

egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur fra start januar 2023 til dags dato.
Virksomheden har frekvens for dokumentation af aktiviteten 1 x pr dag, ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fødevarer
udbudt til salg i frugt og grøntafdelingen for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Æbler og appelsiner udbudt til salg i butik er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt udbudt til salg i butik fremstår i hel og sund kvalitet
uden mug/råd.


